IGDIR UNIVERSITESI
SAGLIK HiZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU
2025-2026 EGITIM OGRETIM YILI
GUzZ DONEMI
DERS PROGRAMI




PAZARTESI

PAZAR

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

cummes

11:00-11:45

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

CUMARTESI

PAZARTESI CARSAMBA PERSEMBE CUMA
08:00-08:45

Acil Saglik Hizmetleri Il
Ogr. Gor. H. Duru Yiice Basaran
218

09:00-09:45

Acil Saglik Hizmetleri Il
Ogr. Gér. H. Duru Yiice Basaran
218

10:00-10:45

Acil Saglik Hizmetleri Il
Ogr. Gér. H. Duru Yiice Basaran
218

11:00-11:45

Acil Saglik Hizmetleri Il
Ogr. Gér. H. Duru Yiice Basaran
218

13:00-13:45

Acil Saglik Hizmetleri Il
Ogr. Gér. H. Duru Yiice Basaran
218

14:00-14:45

Yara Bakimi
Ogr. Gor. Turgut $ohret
218

15:00-15:45

Yara Bakimi
Ogr. Gor. Turgut $ohret
218

16:00-16:45




PAZARTESI CARSAMBA PERSEMBE CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

12:00-12:45

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

CUMARTESI

PAZAR

Misroskop Becerileri
Dr. Ogr. Uyesi Ahmet Tiilek
206

Tibbi Terminoloji
Ogr. Gor. ismail Keleg
203

Misroskop Becerileri
Dr. Ogr. Uyesi Ahmet Tillek
206

Tibbi Terminoloji
Ogr. Gor. ismail Keles
203

Misroskop Becerileri
Dr. Ogr. Uyesi Ahmet Tilek
206

Hastane Enfeksiyonlari ve Enfeksiyon
Kontroli
Ogr. Gor. Asli Yildirnm Kocaman

Hastane Enfeksiyonlari ve Enfeksiyon
Kontrolt
Ogr. Gor. Asli Yildirim Kocaman
220

Labaratuvar Kimyasi
Dr. Ogr. Uyesi Servet Agkin
217

Labaratuvar Kimyasi
Dr. Ogr. Uyesi Servet Agkin
217

Labaratuvar Kimyasi
Dr. Ogr. Uyesi Servet Agkin
217

Labaratuvar Kimyasi
Dr. Ogr. Uyesi Servet Agkin
217

PAZARTESI SALI CARSAMBA PERSEMBE CUMA

CUMARTESI

PAZAR

ilk Yardim
Ogr. Gér. Yunus Demirel
117

ilk Yardim
Ogr. Gor. Yunus Demirel
117




PAZARTESI SALI GARSAMBA PERSEMBE CUMARTESI
08:00-08:45
09:00-09:45
10:00-10:45
11:00-11:45
13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45
PAZARTES SALI GARSAMBA PERSEMBE CUMA CUMARTESI
Halk Saglig
08:00-08:45 Ogr. Gor. Turgut $ohret
310
Halk Saghig
09:00-09:45 Ogr. Gor. Turgut $ohret
310

10:00-10:45

Doga ve Cevre Bilinci
Dr. Ogr. Uyesi Sectap TIRINK
310

11:00-11:45

Doga ve Cevre Bilinci
Dr. Ogr. Uyesi Sectap TIRINK
310

13:00-13:45

Kriz Yénetimi ve Ofke Kontrolii
Dr. Ogr. Uyesi Ezgi Demirci
310

14:00-14:45

Kriz Ydnetimi ve Ofke Kontroli
Dr. Ogr. Uyesi Ezgi Demirci
310

15:00-15:45

16:00-16:45




PAZARTESI SALI CARSAMBA PERSEMBE CUMA CUMARTESI

08:00-08:45

PAZAR

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

PAZARTESI CARSAMBA PERSEMBE CUMA CUMARTESI

08:00-08:45

Genel Parazitoloji
Ars. G6r. Muhammed YASUL
205

09:00-09:45

Genel Parazitoloji
Ars. G6r. Muhammed YASUL
205

10:00-10:45

Hastaliklar Bilgisi
Ogr. Gor. Dr. Glilgin ASUT
205

11:00-11:45

Hastaliklar Bilgisi
Ogr. Gor. Dr. Glilgin ASUT
205

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45




PAZARTESI SALI CARSAMBA PERSEMBE CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

CUMARTESI

PAZAR

Matematik
Ogr. Gor. Mahmut Soylu
105

Matematik
Ogr. Gor. Mahmut Soylu
105

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

13:00-13:45

PAZARTES] CARSAMBA PERSEMBE

CUMARTESI

Egitimde Arag Gereg Gelistirme
Ogr. Gér. Mustafa DAL
Cocuk Gelisimi Atdlyesi

Egitimde Arag Gereg Gelistirme
Ogr. Gér. Mustafa DAL
Cocuk Gelisimi Atdlyesi

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45




PAZARTESI SALI CARSAMBA PERSEMBE CUMA CUMARTESI PAZAR
Hastaliklar Bilgisi
08:00-08:45 Ogr. Gér. Giilgin ASUT
309
Hastaliklar Bilgisi
09:00-09:45 Ogr. Gér. Giilgin ASUT
309
Hastaliklar Bilgisi
10:00-10:45 Ogr. Gér. Giilgin ASUT
309
11:00-11:45
13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45
PAZARTESI SALI CARSAMBA PERSEMBE CUMA CUMARTESI PAZAR
Saglik Hizmetleri Yonetimi
08:00-08:45 Ogr. Gor. Esma Basaran
309
Saglik Hizmetleri Yonetimi
09:00-09:45 Ogr. Gor. Esma Bagaran
309
Saglik Egitimi
10:00-10:45 Ogr. Gér. Asli Yildirnm Kocaman
309
Saglik Egitimi
11:00-11:45 Ogr. Gér. Asli Yildirnm Kocaman
309
12:00-12:45
Kronik hastaliklar ve bakim
13:00-13:45 Ogr. Gor. Sedat Dogan
Y.Emre
Kronik hastaliklar ve bakim
14:00-14:45 Ogr. Gor. Sedat Dogan
Y.Emre
Evde Yasl Bakim Hizmetleri
15:00-15:45 Ogr. Gor. Aysegiil Yurt
222
Evde Yasl Bakim Hizmetleri
16:00-16:45 Ogr. Gor. Aysegiil Yurt

222




PAZARTESI

GCARSAMBA PERSEMBE

08:00-08:45

CUMARTESI

PAZAR

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

Hastaliklar Bilgisi
Ogr. Gor. Giilgin ASUT
309

PAZARTESI

08:00-08:45

CUMARTESI

Hastaliklar Bilgisi
Ogr. Gor. Giilgin ASUT
309

Hastaliklar Bilgisi
Ogr. Gor. Giilgin ASUT
309

PAZAR

CARSAMBA PERSEMBE CUMA

09:00-09:45

Saglik Hizmetleri Yonetimi
Ogr. Gor. Esma Bagaran
309

10:00-10:45

Saglik Hizmetleri Yonetimi
Ogr. Gor. Esma Bagaran

11:00-11:45

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

309
Evde Yasl Bakim Hizmetleri Saglik Egitimi
Ogr. Gor. Aysegil Yurt Ogr. Gér. Asl Yildinm Kocaman
219 309
Evde Yasl Bakim Hizmetleri Saglik Egitimi
Ogr. Gor. Aysegil Yurt Ogr. Gér. Asl Yildinm Kocaman
219 309

Yaslida Kronik Hastaliklar
Ogr. Gér. Sedat Dogan
103

Yaslida Kronik Hastaliklar
Ogr. Gor. Sedat Dogan
103

16:00-16:45

Halk saglig
Ogr. Gor. Sedat Dogan
103

Halk saglig
Ogr. Gor. Sedat Dogan
103




CARSAMBA PERSEMBE CUMA CUMARTESI PAZAR
Bilgi ve iletisim Teknolojisi
08:00-08:45 Dr. Ogr. Uyesi Adem AKDAG
Bilg. Lab.
Bilgi ve iletisim Teknolojisi
09:00-09:45 Dr. Ogr. Uyesi Adem AKDAG
Bilg. Lab.
ilk Yardim
10:00-10:45 Ogr. Gor. Yunus DEMIREL
117
ilk Yardim
11:00-11:45 Ogr. Gor. Yunus DEMIREL
117
13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45
PAZARTESI SALI CARSAMBA PERSEMBE CUMA CUMARTESI PAZAR
Tibbi Biyoloji ve Genetik
08:00-08:45 Dr. Or. Uyesi Ahmet TULEK
205
Tibbi Biyoloji ve Genetik
TS Dr. Ogr. Uyesi Ahmet TULEK
205
insan Haklari ve Demokrasi
10:00-10:45 Ogr. Gér. Dr. Mahmut SOYLU
205
insan Haklari ve Demokrasi
11:00-11:45 Ogr. Gér. Dr. Mahmut SOYLU
205
Radyoterapi
13:00-13:45 Dr. Ogr. Uyesi Adem AKDAG
205
Radyoterapi
14:00-14:45 Dr. Ogr. Uyesi Adem AKDAG
205
Radyoterapi
15:00-15:45 Dr. Ogr. Uyesi Adem AKDAG
205

16:00-16:45




08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

PERSEMBE

CUMARTESI

PAZAR

Fizyoterapide Klinik Kavramlar
Ogr. Gor. Binnaz Bozkurt AKPULAT
Mevlana Amfisi

- -

Fizyoterapide Klinik Kavramlar
Ogr. Gor. Binnaz Bozkurt AKPULAT
Mevlana Amfisi

11:00-11:45

12:00-12:45

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

Fizyoterapide Klinik Kavramlar
Ogr. Gor. Binnaz Bozkurt AKPULAT
Mevlana Amfisi

Temel Bilgi Teknolojisi Kullanimi
Dr. Ogr. Uyesi Adem AKDAG
Bilg. Lab.

Temel Bilgi Teknolojisi Kullanimi
Dr. Ogr. Uyesi Adem AKDAG
Bilg. Lab.

16:00-16:45

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

12:00-12:45

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

CUMARTESI

PAZAR

Ozel Gruplarda Rehabilitasyon
Ogr. Gor. Binnaz Bozkurt AKPULAT
116

. - : CUMA

Ozel Gruplarda Rehabilitasyon
Ogr. Gor. Binnaz Bozkurt AKPULAT
116

Ozel Gruplarda Rehabilitasyon
Ogr. Gor. Binnaz Bozkurt AKPULAT
116

Hidroterapi Balneoterapi
Ogr. Gor. H. Melih Goktug AKPULAT
121

Ozel Gruplarda Rehabilitasyon
Ogr. Gor. Binnaz Bozkurt AKPULAT
116

Hidroterapi Balneoterapi
Ogr. Gor. H. Melih Goktug AKPULAT
121

Norolojik Rehabilitasyon
Ogr. Gor. Yunus AZBOY
103

Norolojik Rehabilitasyon
Ogr. Gor. Yunus AZBOY
103

Norolojik Rehabilitasyon
Ogr. Gor. Yunus AZBOY
103

16:00-16:45

Ortopedik Rehabilitasyon
Ogr. Gor. H. Melih Goktug AKPULAT
121

Ortopedik Rehabilitasyon
Ogr. Gor. H. Melih Géktug AKPULAT
121




CARSAMBA PERSEMBE CUMA

08:00-08:45

CUMARTESI

09:00-09:45

Gozliik Camlari
Ogr. Gor. Mehtap Yalgin
311

10:00-10:45

Gozliik Camlari
Ogr. Gor. Mehtap Yalgin
311

11:00-11:45

Gozliik Camlari
Ogr. Gor. Mehtap Yalgin
311

13:00-13:45

Gozliik Camlari
Ogr. Gor. Mehtap Yalgin
311

12:00- 12:45

Gozliik Camlari
Ogr. Gor. Mehtap Yalgin
311

Gozliik Camlari
Ogr. Gor. Mehtap Yalgin

16:00-16:45

311
14:00-14:45
Geometrik Optik |
15:00-15:45 Dr. Ogr. Uyesi Kenan Bulcar
217
Geometrik Optik |
16:00-16:45 Dr. Ogr. Uyesi Kenan Bulcar
217
PERSEMBE CUMA CUMARTESI
08:00-08:45
09:00-09:45
10:00-10:45
11:00-11:45
13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45




08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

PAZARTESI SALI CARSAMBA

PAZARTESI

PERSEMBE CUMA CUMARTESI PAZAR
CARSAMBA PERSEMBE CUMA CUMARTESI

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45




08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

PAZARTESI SALI

GARSAMBA

11:00-11:45

12:00-12:45

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

12:00-12:45

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

Fraam

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

CUMARTESI

PAZAR

PERSEMBE

CUMA

CUMARTESI

PAZAR




